津发改〔2024〕64号
重庆市江津区发展和改革委员会
关于江津北站至龙华镇公交线路票价的通知

重庆市江津区交通运输委员会：

贵委《关于审定江津北站至龙华镇公交线路票价的函》（津交函〔2024〕20号），为进一步完善全区公交线网布局，给广大市民群众提供更加方便、快捷、安全的出行服务，根据重庆市江津区政府办（公文办件(2024)4918号）批示精神，现将江津北站至龙华镇公交客运线路票价及有关事项通知如下：

一、票价标准

江津北站至龙华镇公交线路共设25个站点全长26.1公里，单程票价5元，起步票价3.00元/人次，持普通IC卡刷卡均享受9折优惠。

二、票价优惠政策

现役军人凭有效证件、身高1.3米（含1.3米）以下儿童免费乘坐。残疾复退军人、因公致残的人民警察、年满65周岁的老年人、盲人和一级、二级残疾人等人群办理公交IC卡后，刷卡免费乘坐。三级、四级残疾人和义务教育阶段的中小学生办理公交IC卡后刷卡享受5折优惠。

三、执行时间

从江津北站至龙华镇公交车开通之日起执行。
四、做好宣传解释工作

江津北站至龙华镇公交车票价涉及千家万户，你委要做好价格公示和宣传解释工作，让市民普遍知晓，避免矛盾纠纷，赢得群众对公交车票价的理解和支持，确保该线路公交车运行工作平稳实施；同时要切实加强公司内部管理，进一步提高服务质量和车辆安全保障，并接受社会监督，为广大市民提供便捷、安全优质的出行服务。
附件：江津北站至龙华镇公交客运票价表

重庆市江津区发展和改革委员会

   　          　　　　2024年9月30日
(此件公开发布）

抄送：江津区市场监管局，重庆长途汽车运输（集团）有限公司江津分公司。

重庆市江津区发展和改革委员会办公室
2024年9月30日印发

- 2 -
- 1 -